
Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от PS. / /  Л#Л1 №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 10.06.2020 № 474 

«Об утверяедении Проекта организации дорожного движения на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения

г. Венев Тульской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 
в соответствии с требованиями государственных стандартов ГОСТ Р 52765- 
2007, ГОСТ Р 52766-2007, ГОСТ Р 52289-2004, ГОСТ Р 52605-2006, ГОСТ Р 
52290-2004, ГОСТ Р 51256-2011, регламентирующих применение 
технических средств регулирования дорожного движения, администрация 
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 10.06.2020 № 474 «Об утверждении Проекта 
организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего 
пользования местного значения г. Венев Тульской области» следующие 
изменения:

1.1. приложение к постановлению ПОДД Венев ул. Бундурина (от 
ул. Большие Городенцы) заменить согласно приложению.

1.2. приложение к постановлению дополнить текстом следующего 
содержания:

« - На участке ул. Международная от ул. Бундурина до ул. Карла 
Маркса установить дорожные знаки 1.17 «Искусственная неровность» в 
количестве 1 шт., 3.24 «Ограничение максимальной скорости 40 км/ч» в 
количестве 1 шт., 3.24 «Ограничение максимальной скорости 20 км/ч» в 
количестве 2 шт., 5.20 «Искусственная неровность» в количестве 2 шт., 5.19.1 
«Пешеходный переход» в количестве 2 шт., 5.19.2 «Пешеходный переход» в 
количестве 2 шт.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского 
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить

0 0  1 2 2 5



настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы администрации 
муниципального образования 

Веневский район А.И. Казенное



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Веневский район

от 02. М А Л  № УМРУ

ПОДД Венев
ул. Бундурина (от ул. Большие Городенцы)



till1  ̂15 ПОЛЛ 2. Венед 
у л. Бундурина 
0. 000- 0,300 

1:1000

\  ̂«г

ib

&
IS*

»MS

83 “

a
&







f.



! % «г
ПОЛЛ г.Венёб 
у л Бундурина 

1250-1570 
1:1000

% % §*

г.

т

ива



f



ул Международная, от ул. Бундурина da ул. К Маркса 
0,000-0,295 

11000

С» 4J

л
i  I s I IJoto 1 О

т
косы следа1 1 $ i  

1

$

«а

$ 3 2

Ito8
§Д.
&eCj:*

to05
i
§
is.

%
<sto


